



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alment Praktiserende Læge Hartmut John ApS

Dravedvej 2 A, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 33 77 03 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alment Praktiserende Læge Hartmut John ApS
Dravedvej 2 A
6240 Løgumkloster

CVR-nr.: 33 77 03 59

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hartmut John

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive alment praktiserende lægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på 217.020 kr. mod et overskud i 2019 på t.kr. 175. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2020 kr. 330.577.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	974.568	974
1 Personaleomkostninger	-656.620	-633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.382	-109
Resultat før finansielle poster	284.566	232
Andre finansielle indtægter	1.225	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.987	-3
Resultat før skat	281.804	229
Skat af årets resultat	-64.784	-54
Årets resultat	217.020	175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.577	141
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-33.557	0
Disponeret i alt	217.020	175

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	30
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	30
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.751	12
Materielle anlægsaktiver i alt	8.751	12
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.759	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.759	58
Anlægsaktiver i alt	90.510	100
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	18.443	0
Tilgodehavender i alt	18.443	0
Likvide beholdninger	424.101	294
Omsætningsaktiver i alt	442.544	294
Aktiver i alt	533.054	394

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	0	34
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.577	141
Egenkapital i alt	330.577	255
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.925	5
Hensatte forpligtelser i alt	1.925	5
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	34.526	59
Anden gæld	166.026	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.552	134
Gældsforpligtelser i alt	200.552	134
Passiver i alt	533.054	394

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	651.194	628
Andre omkostninger til social sikring	5.426	5
	<u>656.620</u>	<u>633</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>